\VX. ------- -------

JOÂO MARCHES!

C.E.: 288/2020
APk<ÓVADO

------------ 4
Secretário Ipiunicipal deSaúcJe

Caraguatatuba, 03 de agosto de 2020

Para: Prefeitura Municipal de Caraguatatuba
De : Organização Social Joao Marchesi

Att.: Sr. Amauri Barboza Toledo
Secretário Municipal de Saúde

Ref.: Resposta Oficio 600/2020 -GS/SESAU

Vimos por meio desta, em atendimento ao solicitado no oficio em referência

encaminhar em anexo o plano de trabalho conforme Plano de Contingência Covid-19

Municipal.

Sem mais, nos colocamos a disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Secretaria Maidpai de Saude üe laaguàtó

'-.ntptnc <<a Gaçtã/vroiWSí”

Avenida Maranhão, A51 — Jardim Primavera
Cep: 11.660.690 - Caraguatatuba - SP

1

’ -------
1, JOÃO MARCHES!

APfpVADO

Secretarie i Municipal de'5aúçje

Medicamentos-:..... 20.000,00 ■ ® ri

Material Médico«Hospitalar - < : /:•:■■■: : > : 4Q.0Q©.(M)

Materiais Méciccs e Hospitalares SO.OGO.OQ

Gases Medicinais 10.000.00

Serviço de nutrição edietética .... . . .. 5.000,00

Outros Materiais de Consumo ... 20.000,00

Material Limpeza Hcspita.ar 10.000,00
Materiais diversos 10.000.00

Serviços Médicos 105.200,00 .

UPA CENTRO -PSA /PSI/CEN - GO plantões de 12 Horas á RS 1.420,00 cada 85-200,00
Serviço de bboratorio I 20.000,00

OutrasServiços-deTercéiros . . . 10.000,00

Serviço de transporte de pacientes 0,00
Serviço de processamento de Roupas 10.003,00'
Serviço de imagem - Tcmog-atia - até 1403/mès 0,00
Despesas Fixas-Telefone 0,00
Combustível < . .0/0©
Outras despesas - 21.073,19
Impostos. Taxas e Contribuições 0.00
Caixa para despesas urgência,‘emergencia e Pronto Atendimento 11.073,19
EPls 10.000,00

SUBTOTAL 221.273,19 .

TOTAL MENSAL PROJETO CONTINGÊNCIA COVID19 - CEM - Centro de Especialidades Medicas 221.273,19

/■ri' -ri: ri : riri:::ririririririri//ririririri\Pláno:dèVábàlhO/Ü^CÉNTRbVriri ? : ;

CONTINGENCIAMENTO CORONA VÍRUS - PERÍODO AGOSTO A DEZEMBRO •

Medicamentos 30.000,00
Material Médico e Hospitalar 40.000,00

Materiais Mecicos e Hospitalares 20.000.00
Gases Medicinais 2C.OC3.2O
Serviço de nutrição e díetética 15.000,00
Outros Mate riais de Consumo 20.000,00
Material Limpeza Hospitalar 10,000,00
Materiais diversos 10.003.00
Serviços Médicos 251.640,00

UPA CENTRO -PSA /PSI/CEN - M2 plantões de 12 Horas à RS 1.420.00 rada 201.640,00

50.000.00
Outros Serviços de Terceiros 314.200,00
Serviço de transporte de padentes 2GB.00Ü.00
Serviço de processamento de Roupas 20.000, CO
Serviço de imagem - Tcmografia - até l-ICD/mês 125.230.00
Despesas Fixas - Telefone 500,00-
Combustível . 900,00
Outras despesas 35.400,00
Impostos. Taxas e Contribuições 400,00
Caixa para despesas urgenda/emergencia e Pronto Atendimento 15.000,00
EPTs 20.000,00
SUB TOTAL 707.640,00
TOTAL MENSAL PROJETO CONTINGÊNCIA COVID19-UPA Centro 707.640,00

i/iÍ/ri|ri/;/i/i://///ii  ̂ fririafiftiâfctirabáíhõWSlSWSi^

CONTINGENCIAMENTO CORONA VIRUS - PERÍODO OUTUBRO A DEZEMBRO

7 MÉDICOS 10 HORAS POR DIA, 20 DIAS POR MÍS EM 7 UNIDADES BAS1CAS 168.000,00

TOTAL MENSAL PROJETO CONTINGÊNCIA COVID 19
CEM/UPA CENTRO/UNIDADES

PERÍODO AGOSTO A DEZEMBRO/202D
1.096.913,19

Mario Cezar de Souza _
oíretar Geral CRA - 132071/SP
JPA/ESF - CaraguatatuWSP

O.S; jnão fcfrirdw^

Avenida Maranhão, 451 - Jardim Primavera 2
Cep: 11.660.690 - Caraguatatuba - SP

Secretário Municipal de SaúdeI, jrvi JOÃO MARCHESI

PROJETO CONTINGÊNCIA COVID 19
CEM / UPA CENTRO / UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO ;

COMPETÊNCIAS VALORES

AGOSTO 742.713,19
SETEMBRO 826.713,19
OUTUBRO '1.096.913,19

NOVEMBRO 1.096.913,19
DEZEMBRO 928.913,19

TOTAL 4.692.165,95

Observações:

• O valor referente à tomografia somente deverá ser repassado a partir da
competência outubro/2020 até competência dezembro/2020;

• O valor referente aos médicos para as unidades deverá ser repassado a partir da
competência setembro/2020 (15/09) até a competência novembro/2020

.Viário Cezar de Soua
Gerai CRA • ISISJS/SP

-. ESF - QrafuatMwbW®1
O.S. João Marchas!

Avenida Maranhão, 451-Jardim Primavera
Cep: 11.660.690 - Caraguatatuba - SP

3